I Sa.Sol. Point del CSV Sardegna Solidale

una rete unitaria e plurale che cresce e che fa crescere

SA. SOL. POINT N. 1 « CAGLIARI
c/o Associazione La Strada

Via Cavalcanti, 13 - 09128 Cagliari
cagliari@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 2 « SASSARI

c¢/o Consulta del Volontariato Sassarese
Via Fermi, 30/a - 07100 Sassari
sassari@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 3 « NUORO

c/o AVIS Provinciale

Via Raffaele Calamida, 15 - 08100 Nuoro
nuoro@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 4 - ORISTANO
Via Carlo Meloni, 2/A - 09170 Oristano
oristano@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 5 « OLBIA

c/o Associazione Ricreativa Seconda e Terza Et3
Via Sirio, 5 - 07026 Olbia
olbia@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 6 - MACOMER
Largo Ciusa, 5 - 08015 Macomer
macomer@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 7 « LANUSEI

c/o AVL Associazione Volontari Lanusei
Via Umberto I, 54 - 08045 Lanusei
lanusei@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 8 « SANLURI
c/o Polo Culturale Parco S'Arei
Via Azuni snc - 09025 Sanluri
sanluri@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 9 - CARBONIA
Via Liguria, 69/b - 09013 Carbonia
carbonia@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 10 « SINNAI
c/o Associazione MA.SI.SE

Via della Liberta, 139 - 09048 Sinnai
sinnai@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 11 « VILLAPUTZU
villaputzu@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 12 ¢ IGLESIAS
c/o AVIS Comunale

Piazza La Marmora, 5 - 09016 Iglesias
iglesias@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 13 * GUSPINI
Via Giovanni Antonio Sanna, 42 - 09036 Guspini
guspini@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 14 « TERRALBA
Via Napoli, 3 - 09098 Terralba
terralba@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 15 « SORGONO
Via Amsicora, 3 - 08038 Sorgono
sorgono@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 16 * OROSEI

c/o Casa rettorale di Su Probanu

Via Caduti in Guerra, 26 - 08028 Orosei
orosei@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 17 « BOSA
c/o Associazione Ascolto

Via Carducci, 2 - 08013 Bosa
bosa@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 18 « OZIERI
c/o Centro UNITAS

Via Brigata Sassari, 2 - 07014 Ozieri
ozieri@sardegasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 19 « ALGHERO
Via Ugo Foscolo, 54 - 07041 Alghero
alghero@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 20  TEMPIO PAUSANIA
Via Stazione Vecchia, 7 - 07029 Tempio Pausania
tempio@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 21 - LA MADDALENA
Via Emilio Morosini, 29/31 - 07024 La Maddalena
lamaddalena@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 22 « VILLACIDRO

c¢/o Centro d’Ascolto Madonna del Rosario
Via Nazionale, 81- 09039 Villacidro
villacidro@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 23 * PERFUGAS
c¢/o AVIS Comunale

Via G. D’Annunzio, 1 - 07034 Perfugas
perfugas@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 24 « PORTO TORRES

c/o Casa delle Associazioni

Via Principe di Piemonte snc - 07046 Porto Torres
portotorres@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 25 - BONORVA

c¢/o Comune di Bonorva

Piazza Santa Maria, 27 - 07012 Bonorva
bonorva@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N 26 - BONO
Via Manzoni, 76 - 07011 Bono
bono@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 27 « BITTI

c/o AVIS Comunale

Via Corso Veneto, 202 - 08021 Bitti
bitti@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 28 « GAVOI
Viale Repubblica, 7 - 08020 Gavoi
gavoi@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 29 « ISILI
Piazza San Saturnino, 7 - 08033 Isili
isili@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 30 * GHILARZA
c/o LASA

Via S. Antioco, 42 - 09074 Ghilarza
ghilarza@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 31 - MOGORO

c/o Associazione Interprovinciale di Solidarieta, AIS

Via Manno, 10 - 09095 Mogoro
mogoro@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 32 * QUARTU S. ELENA
c/o P.A.F.F.

Via Maldive, 1 (Margine Rosso) - 09045 Quartu S. Elena

quartuse@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 33 + SENORBI
Via Danubio, 22 - 09040 Senorbi
senorbi@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 34 « ASSEMINI
c/o Fraternitd della Misericordia
Via Roma, 18 - 09032 Assemini
assemini@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 35 ¢ ALES
c/o AVIS Comunale

Corso Cattedrale, 7 - 09091 Ales
ales@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 36 * SAMUGHEO
c/o LAS Libera Associazione Soccorso
Via Emilia, 13 - 09086 Samugheo
samugheo@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 37 « TORTOLI
c/o AVIS Comunale

Via Temo 8 - 08048 Tortoli
tortoli@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 38 « SINISCOLA
siniscola@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 39 « ITTIRI

c¢/o Associazione Volontari Protezione Civile (AVPC)

Via Olbia, 3 - 07044 Ittiri
ittiri@sardegnasolidale.it

SA. SOL. POINT N. 40 « CAPOTERRA
c/o Fraternita della Misericordia

Via Montello, 6/b - 09012 Capoterra
capoterra@sardegnasolidale.it

Sardegna Solidale

Numero Verde 800 150440

csvsardegna@tiscali.it
csv@sardegnasolidale.it
www.sardegnasolidale.it
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